WILD

- WILD, Johann, Prediger zu Mainz** continuation
- [Bible commentary. Romans.] Exegesis in epistolam Pauli ad Romanos. *Moguntiae* : excudebat Franciscus Behem, 1558. 271 leaves : 8°. Adams F382. Linc. Pet. Yk. W381
- [Bible commentary. Romans.] In Epistolam Pauli ad Romanos exegesis. *Lugduni* : apud Ioannem Franciscum de Gabiano, 1559. 8°. Adams F383. Carl. Sal. Win. W382
- Catholica enarratio psalmi sexagesimi sexti, in quo David precatur vt Deus omnibus gentibus suam misericordiam notam faciat. *Moguntiae*: [colophon:] *Excudebat Franciscus Behem*, [tp:] 1556. 8°. Sal. W383
- Epitome sermonum ... Ioannis Feri Dominicalium vtriusque cum hyemalis tum aestiualis partis, conscripta ... per Ioannem à Via ... in lucem aedita. Huic adiectae sunt ... Ioannis Feri in Threnos Hieremiae prophetae conciones. *Coloniae* : apud haeredes Arnoldi Birckmanni, 1561. 3 pts : 2°. Adams F325. Linc. Pet. W384
- Epitome sermonum ... Ioannis Feri dominicalium vtriusque cum hyemalis tum aestiualis partis, conscripta ... per Ioannem à Via ... nunc primum in lucem aedita. Huic adiectae sunt ... Ioannis Feri in Threnos Hieremiae prophetae conciones. *Moguntiae* : apud Franciscum Behem, 1561. 3 pts : 2°. Sal. W385
- Epitome sermonum ... Ioannis Feri, Dominicalium vtriusque cum hyemalis tum aestiualis partis conscripta ... per Ioannem a Via ... nunc primum in lucem aedita. *Antuerpiae* : in aedibus Arnoldi Birckmanni, 1562. 8°. Carl. W386
- Epitome sermonum ... Ioan. Feri dominicalium ... Nunc primum in lucem aedita. *Coloniae* : apud haeredes Arnoldi Birckmanni, 1571. 156, 315 leaves : 8°. Adams F326. Yk. W387
- Examen ordinandorum. Ad quaestiones sacrorum ordinum, candidatis in dioecesi Moguntinensi proponi consuetas, aptae & piaae responsiones, catholicam ueritatem succincta breuitate indicantes. *Moguntiae*: [colophon:] *Excudebat Franciscus Behem*, 1554. 8°. Linc. W388
- Examen ordinandorum ... Huic nouae aeditioni accessit SS. Canonis Missae ... expositio D. Odonis Cameracensis episcopi. *Antuerpiae* : apud Ioannem Bellerum: [colophon:] *Typis Ioan. Vervvithagen*, [tp:] 1554. A–G¹² : 12°. Yk. W389
- Examen ordinandorum ... Huic nouae aeditioni accessit SS. Canonis Missae ... expositio D. Odonis Cameracensis episcopi. *Lugduni* : apud Gulielmum Rouillium, 1555. 180p. : 16°. Yk. W390
- Examen ordinandorum. In quo quicquid ad clericorum institutionem pertinere videtur, summa breuitate digestum est ... Per f. Nicolaum Aurificum ... coadunatum, & locupletatum ... Nouissimè ... recognitum. *Dilingae* : excudebat Sebaldu Mayer, 1575. 16°. Ely. W391
- Historia sacrae Dominicae Passionis, ex quatuor Euangelistis concinnata, & in partes quatuor dissecta. *Coloniae* : apud haeredes Arnoldi Birckmanni: [colophon:] *Ex officina haeredum Ioannis Quentel*, [tp:] 1555. 8°. Adams F359. Linc. W392
- Ionas propheta, per quadragesimam, pie et catholice, in summa Aede Moguntina, pro concione, una cum Euangeliorum eiusdem temporis, tam Dominicalium quam Ferialium, ad eundem applicatione explicatus, Anno Domini M. D. XLII. *Moguntiae* : apud D. Victorem, excudebat Franciscus Behem, 1550. 4°. Adams F357. Sal. W393
- Ionas propheta per Quadragesimam ... vnà cum Euangeliorum eiusdem temporis ... explicatus. *Moguntiae* : apud Franciscum Behem: [colophon:] *Coloniae, typis Iohannis Bathenii*, [tp:] 1556. 167 leaves : 8°. Carl. Yk. W394
- Libellus precationum ... Cum alijs precationibus Ioannis Gropperi. *Antuerpiae* : apud Ioannem Steelsium: [colophon:] *Typis Ioannis Latij*, [tp:] 1554. 160 leaves : 16°. Linc. W395
- Libellus precationum ... Iam iterum ac tertio ab autore ipso & auctus & castigatus. *Lugduni* : apud Ant. Patroclum, 1564. 16°. Tr. by J. à Via. Adams F327. S Pl. W396
- Opuscula varia. *Lugduni* : apud Guliel. Rouillium, 1567. 1020p. : 8°. Adams F330. W397
- Postillae siue conciones ... Euangelicae ueritati atque Catholicae religioni consonam doctrinam continentes, in Epistolas & Euangelia quae ab Aduentu ad Pascha usq; in Ecclesia Christi legi consueuerunt ... iam primùm Latinitate donati: per m. Ioannem Guntherum. *Moguntiae* : apud Franciscum Behem, 1554. 297 leaves : 2°. Adams F333. Linc. Wor (tpw). W398
- Postillae siue conciones in epistolas et euangelia quae ab Adventu vsque ad Pascha in Ecclesia legi consueuerunt ... interprete verò M. Ioanne Gunthero. *Coloniae* : apud haeredes Arnoldi Birckmanni, 1555. 2 pts : 8°. Sal. W399
- Postillae siue conciones F. Ioan. Feri ... in Epistolas et Euangelia, quae ab Adventu ad Pascha vsque in Ecclesia Christi legi consueuerunt. Per M. Ioannem Guntherum latinitate donatae, cum noua ipsius authoris ... praefatione. [*Lugduni*] : [apud A. Vincentium], [1555]. 8°. Impr. from BN. – Joannes Ferus = Johann Wild. Adams F334? Dur (imp). W400